
UCHWAŁA NR XLVII/274/2022 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania   z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Pilica za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2021  poz. 305 z późn.zm.), po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Pilica sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 r. 
(Uchwała  Nr 4200/VII/75/2022 z dnia  29 kwietnia 2022 r.)  oraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia  
26 maja 2022 r. i po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pilica za 2021 rok, zamykające się 
kwotami : 

a) zamknięcia rachunkowego dochodów budżetu gminy na kwotę  46 464 529 zł  

b) zamknięcia rachunkowego wydatków budżetu gminy na kwotę  40 194 098 zł. 

2. Zatwierdzić przedstawione sprawozdanie finansowe. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0432C8B7-98AF-4097-9782-8E482A23595F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek na organ stanowiący rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdań finansowych gminy wraz ze sprawozdaniem    z wykonania budżetu. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2021 rok uzyskało opinię pozytywną Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy  w związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0432C8B7-98AF-4097-9782-8E482A23595F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



